

Procedura negoziata regionale farmaci 5° step

CHIARIMENTI 2a parte

QUESITO N. 1

1) E' possibile inoltrare tutte le dichiarazioni da rendere per l'allegato B, a firma dei direttori tecnici, successivamente alla data di apertura delle offerte economiche?

Ciò in considerazione della impossibilità di acquisire dette dichiarazioni, stante il cospicuo numero di direttori tecnici.

RISPOSTA N. 1

Per consentire la più ampia partecipazione si accoglie la richiesta, sicchè dette dichiarazioni dovranno essere inoltrate, separatamente, entro il 04.01.2012 e la ditta che dovrà impegnarsi, in sede di offerta, in tal senso, verrà ammessa con riserva di verifica di detta documentazione.

QUESITO N. 2

E' possibile inoltrare l'offerta economica su uno schema predisposto dal concorrente ma che contiene tutti i dati richiesti nello schema predisposto dalla Stazione Appaltante?

RISPOSTA N. 2

Si. E' possibile.

QUESITO N. 3

E' dovuta la cauzione provvisoria e l'impegno del fideiussore?

RISPOSTA N. 3

No. Ciascuna Azienda Sanitaria acquisirà, di seguito all'aggiudicazione, il deposito cauzionale definitivo ricondotto al proprio fabbisogno aziendale.

QUESITO N. 4

L'importo a base d'asta indicato per singolo lotto è vincolante?

RISPOSTA N. 4

Si. Non può essere superato.

QUESITO N. 5

Il lotto Olanzapina può essere aggiudicato per sub lotti?

RISPOSTA N. 5

No. Va aggiudicato in unica soluzione.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO